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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Ankieta dotycząca barier i możliwości
związanych z innowacyjnymi zamówieniami

W czasach szybkich zmian i rosnących wyzwań
sektor ochrony zdrowia potrzebuje nowych rozwiązań aby efektywnie i szybko świadczyć
opiekę zdrowotną. Misją projektu EcoQUIP jest zademonstrowanie tego, w jaki sposób
menadżerowie ochrony zdrowia mogą pro-aktywnie zarządzać swoim łańcuchem dostaw i w
konsekwencji prowadzić do rozwoju innowacyjnych, nowych rozwiązań, które pomogą im
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sprawniej radzić sobie z kolejnymi wyzwaniami.

Komisja Europejska pragnie zachęcić sektor publiczny do zastosowania innowacyjnego podejścia do
zamówień i będzie oferowała granty dla wspólnych zamówień oraz zamówień „opartych na efektach”
w nadchodzącym Projekcie Ramowym Horyzont 2020. Zamówienia te określane są jako Zamówienia
Publiczne na rzecz Innowacji oraz Zamówienia Przedkomercyjne. Naturalnie zmiana tradycyjnego
podejścia do zamówień publicznych nie jest łatwa i konieczne jest przezwyciężenie licznych barier
aby przedstawiciele ochrony zdrowia przekonali się do korzyści płynących z podejścia
pro-innowacyjnego. Potrzebujemy Państwa pomocy aby zrozumieć co to za bariery i jakie są
priorytety działania. Ta ankieta jest Państwa szansą na przekazanie nam opinii, która poprawi
efektywność, jakość i trwałość ochrony zdrowia w Europie. Skierowana jest do innowacyjnych
dostarczycieli produktów i usług, jednostek ochrony zdrowia i organizacji zajmującej się badaniami
i rozwojem.

Wyniki tej ankiety zaprezentowane będą przedstawicielom europejskich szpitali i organizacji ochrony
zdrowia na pierwszych warsztatach dotyczących innowacyjnych zamówień EcoQUIP odbywających
się we wrześniu 2013. Będzie to pierwszy krok w trzyletniej kampanii, której efektem powinny być
skoordynowane działania mające na celu uporanie się z najważniejszymi barierami. Kolejnym celem
jest wykorzystanie środków z odpowiednich programów dofinansowujących Unii Europejskiej
w okresie 2014-2020, włączywszy Horyzont 2020 i Europejskie Fundusze Strukturalne
i Inwestycyjne. Poszczególne ankiety będą traktowane jako poufne i wyniki będą przedstawiane
wyłącznie w formie zbiorczych odpowiedzi.

 
Ankieta jest w języku polskim. W miarę możliwości prosimy o udzielanie odpowiedzi na pytania
otwarte w języku angielskim.
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